МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
Управление образования администрации г. Армавира Краснодарского края
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 23

П Р И К А З

от «30» мая 2013 г.								№01-07/243

О введении школьной формы

В соответствии с приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 23 мая 2013 года №2805 «Об установлении Примерных единых требований к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», во исполнение решений педагогического совета школы (протокол №8 от 24.08.2013) и Совета школы (протокол №9 от 30 мая 2013)
п р и к а з ы в а ю:
1. Ввести с 01.09.2013 школьную форму для учащихся 1-11 классов согласно Положения о школьной форме учащихся МБОУ - СОШ № 23.
2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить ежедневный контроль  наличия формы у учащихся с 01.09.2013.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Комарову Ирину Васильевну.

Директор МБОУ - СОШ № 23					А.Л. Корниенко